令和 6 年 5 月 吉日
各位

サニツ浜カーニバル実行委員会
  委員長 本村 風雅 (公印省略)

『第 30回サニツ浜カーニバル』への出店テナント募集について

（ご案内）

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より様々なイベントにご協力

いただき感謝申し上げます。
このたび、実行委員会では、別紙のとおり「第 30 回サニツ浜カーニバル」を開催す

ることといたしました。「私たちが宮古島にできること」というコンセプトの下、宮古

島市民の健康増進に寄与することを目的としたイベントです。感謝の気持ちと共に地域

の皆様との繋がりをより強くし、地域活性化に繋がるイベントとなるよう最大限に力を

注いでいく所存でございます。

つきましては、別紙のとおり出店募集のご案内を申し上げますので、皆様に出店し

て頂き本イベントを盛り上げていただきますようお願い申し上げます。

なお、本案内に関するお問い合わせやご用件があります場合は、大変お手数をお掛け

いたしますが、下記連絡先までお問い合わせいただきますよう併せてお願い申し上げま

す。
敬白

記

○イベント名称：「第 30 回サニツ浜カーニバル」

○開催日：令和 6年 7月 21 日(日)

○販売時間：午前 9:00-午後 3:00 (販売終了時間厳守)

○会場：サニツ浜ふれあい広場

○募集店舗数：10 店舗

※募集店舗数は、変更となる場合がございます。

○申込締切日：令和 5年 6月 20 日(木)必着

【テナント出店申込方法】

下記項目を明記の上、封書にて出店テナント募集事務局へ郵送、もしくは FAX 送信の上

お申し込みください。

申込締切日:令和 6年 6月 20 日(木)必着

1 店舗責任者氏名・連絡先(携帯電話番号)

2 店舗責任者住所(資料郵送先)

3 出店店舗名

4販売予定品目・価格

5 出店目的

6 テント出店の場合、4 坪(3.6m×3.6m)もしくは 8 坪(間口 7.2m×奥 行 3.6m)の

いずれかご希望の出店スペースを必ず明記願います。

7キッチンカーでの出店は、車長 7.5m 以内、車幅 3m 以内・車高 2.9m 以内とする。

(お申し込みの際に、車両の車長・車幅・車高を必ずご記入願います)

※出店料(4 坪)5千円・(8 坪)1万円・キッチンカーは 5千円(いずれも税込)

※出店申込された店舗責任者を対象に資料送付の上、説明会を 6月 25 日(火)14時より

○〇〇にて行います。

また、出店者の決定は説明会当日抽選にて決定します。

(なお店舗責任者は 6/25 説明会及び 7/21 出店当日の両日参加可能な方に限ります。代理不可)

※同一団体・業者による複数の申込はお断りいたします。

※出店は宮古地区在住の方に限ります。

※申込の際、ご記入いただいた住所・氏名・連絡先につきましては、本業務以外には、

使用いたしません。

【お問い合せ/郵送先】

事務局（株式会社琉球 BLACKEYS）

〒906-0013

沖縄県宮古島市平良字下里 1420-2

平日：10:00〜17:00
TEL：0980-79-7935 FAX：0980-79-7936

MAIL：info@ikemagroup.com